



URZĄD GMINY NIEGOWA
42-320 NIEGOWA
ul. Sobieskiego 1
woj. śląskie
Tel./fax 315-10-20, 315-11-48

Niegowa dnia 26.03.2012 r.

Numer sprawy: Fin.II.271.1.2012

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót na zadaniu pn.: „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Dąbrownie poprzez budowę ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby oferta zawierała:

- a) karty techniczne urządzeń
- b) certyfikaty
- c) rendery urządzeń jeżeli urządzenie nie zostało wcześniej nigdzie zamontowane w celu identyfikacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie należy załączać do oferty ww. dokumentów. Zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznej Wykonawca przedstawi dokumenty przed rozpoczęciem montażu urządzeń.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zamiast drewna rdzeniowego, które cechuje:

- a) naturalna skłonność do spękań
- b) łatwość powstawania zadziórów i drzazg
- c) mniejsza wytrzymałość mechaniczna

wymaga zastosowania drewna klejonego z minimum trzech warstw, szlifowanego, malowanego kilku warstwowo lakierobejcą, tworzącego gładką powierzchnię bez drzazg i zadziórów, które cechuje bardzo duża wytrzymałość oraz trwałość?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania drewna zgodnie z opisem zamieszczonym w Projekcie Budowlanym na stronie Dąbrowno 14 ALTANA.

Zamawiający dopuszcza również zastosowanie drewna klejonego o odpowiednich parametrach, jednak nie gorszych od zastosowanych w projekcie.

Wójt Gminy Niegowa

mgr Krzysztof Motyl